
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 94» (МБДОУ «Детский сад № 94») 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.08.2023 г.                                                                                  № 47 

г. Прокопьевск 

 

О переводе воспитанников в следующие возрастные группы 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 

31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

 образовательным программам дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести без изменения условий обучения с 01.08.2023: 

 во вторую младшую  группу общеразвивающей направленности 

воспитанников первой младшей группы общеразвивающей 

направленности по списку согласно приложению № 1; 

 в среднюю группу общеразвивающей направленности воспитанников 

второй младшей группы общеразвивающей  направленности по списку 

согласно приложению № 2; 

 в подготовительную группу общеразвивающей  направленности 

воспитанников старшей группы общеразвивающей направленности по 

списку согласно приложению № 3. 

2. Специалисту по кадрам  Сычевой Е. А.  

 ознакомить с настоящим приказом воспитателей, родителей (законных 

представителей) воспитанников, указанных в приложениях № 1–3; 

 внести записи в личные дела воспитанников, указанных в приложениях № 

1–3, на основании настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий 

МБДОУ «Детский сад № 94»    _______________________  Н. Г. Федорова 

 

 
Исполнитель: Сычева Е. А. 

Тел: (3846) 69-66-82 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 94» (МБДОУ «Детский сад № 94») 

 

ПРИКАЗ 

от 01.08.2023 г.                                                                                  № 46 

г. Прокопьевск 

 

О переводе воспитанников в следующие возрастные группы 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 

31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

 образовательным программам дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести без изменения условий обучения с 01.08.2023: 

 в первую младшую  группу общеразвивающей направленности 

воспитанников  группы  раннего возраста общеразвивающей 

направленности по списку согласно приложению № 1; 

 во вторую младшую  группу общеразвивающей направленности 

воспитанников первой младшей  группы общеразвивающей 

 направленности по списку согласно приложению № 2; 

 в среднюю группу общеразвивающей  направленности воспитанников 

второй младшей группы общеразвивающей направленности по списку 

согласно приложению № 3; 

 в старшую  группу общеразвивающей направленности воспитанников 

средней группы общеразвивающей направленности по списку согласно 

приложению № 4; 

 в подготовительную к школе  группу общеразвивающей направленности 

воспитанников старшей группы общеразвивающей направленности по 

списку согласно приложению № 5. 

2. Специалисту по кадрам  Сычевой Е. А.  

 ознакомить с настоящим приказом воспитателей, родителей (законных 

представителей) воспитанников, указанных в приложениях № 1–5; 

 внести записи в личные дела воспитанников, указанных в приложениях № 

1–5, на основании настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

Заведующий 

МБДОУ «Детский сад № 94»    _______________________  Н. Г. Федорова 
 
Исполнитель: Сычева Е. А. 

Тел: (3846) 69-66-82 


